Приложение 4 к постановлению администрации Города Томска от 25.10.2012 № 1262 

Информационная карта соискателя именной стипендии муниципального образования «Город Томск» 
в номинации «Достижения в научно-исследовательской деятельности»
	Ф.И.О.

 СОИСКАТЕЛЯ
	ВУЗ
	КОЛИЧЕСТВО ПУБЛИКАЦИЙ
	РЕЗУЛЬТАТЫ ИНТЕЛЛЕКТУАЛЬНОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

(количество)
	ОБЩЕСТВЕННОЕ ПРИЗНАНИЕ НАУЧНО-ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ СОИСКАТЕЛЯ 

(количество премий, медалей, дипломов за 1-3 место в конкурсах, олимпиадах и иных соревнованиях)
	ОПЫТ УЧАСТИЯ 

В НАУЧНО-ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИХ

РАБОТАХ

(при наличии подтверждающих документов)

ПОДДЕРЖАННЫХ 

	
	
	в зарубежных изданиях и изданиях перечня ВАК
	в иных изданиях (журналах, трудах, материалах, сборниках докладов конференций (в.ч. тезисов), электронных изданиях)
	ИТОГО
	патентов
	свидетельств о регистрации
	ИТОГО
	международных, всероссийских
	региональных
	ИТОГО
	грантами, программами

зарубежного уровня
	грантами, программами российского уровня
	хозяйственными договорами
	ИТОГО
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	4
	5
	6
	7
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	14
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______________________________ /____________________________/

Подпись руководителя учебного заведения                          (Ф.И.О.)
(иного уполномоченного лица) 

М.П. 

